

Protokół Nr 73/03
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 19 grudnia 2003 roku.

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył p. Franciszek Wołodźko, Marszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu (nieobecny p. Józef Kwiecień, Wicemarszałek Województwa – nieobecność usprawiedliwiona), Skarbnik Województwa, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Przyjęto następujący porządek obrad:

- 1. podjęcie uchwały w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2004 rok wraz z objaśnieniami i prognozą długu publicznego dla budżetu województwa świętokrzyskiego na lata 2002 – 2007,**
- 2. podjęcie uchwały w sprawie projektu planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2004 rok.**
- 3. Omówienie rozmów ze Świętokrzyskim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia na temat: kontraktów na świadczenia medyczne na rok 2004 - zawieranych przez zakłady opieki zdrowotnej dla których organem założycielskim jest Samorząd Województwa.**

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad.1

Projekt uchwały w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2004 rok wraz z objaśnieniami i prognozą długu publicznego dla budżetu województwa świętokrzyskiego na lata 2002 – 2007 – członkowie zarządu otrzymali na piśmie (zał. Nr 2).

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2004 rok wraz z objaśnieniami i prognozą długu publicznego dla budżetu województwa świętokrzyskiego na lata 2002 – 2007, oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 349/03, w tej sprawie.

Ad.2

Projekt uchwały w sprawie projektu planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2004 rok – członkowie zarządu otrzymali na piśmie (zał nr. 3).

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie projektu planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2004 rok, oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 350/03 w tej sprawie.

Ad.3

Pan Marek Gos, członek zarządu przedstawił przebieg rozmów ze Świętokrzyskim Oddziałem Wojewódzkim Narodowego Funduszu Zdrowia na temat: kontraktów na świadczenia medyczne na rok 2004 - zawieranych przez zakłady opieki zdrowotnej dla których organem założycielskim jest Samorząd Województwa.

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:

Lidia Sitarska

Przewodniczący obrad:

Franciszek Wołodźko

Członkowie Zarządu:

1. Marek Gos -
2. Jacek Kowalczyk -
3. Tadeusz Józwik-